
 

 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

                                                                                                     

РІШЕННЯ
 

№ 377
 
 

27.09.2023
 
                                                    м.

  
Хуст 

 

Про затвердження нового складу  

Координаційної  ради у справах дітей 

при виконавчому комітеті  

Хустської міської ради 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", рішення виконавчого комітету Хустської міської ради від  23 

лютого 2011 року №71,  з метою координації зусиль структурних підрозділів 

виконавчого комітету Хустської міської ради, підприємств, установ і 

організацій, незалежно від форм власності, вирішення питань соціального 

захисту дітей та організації роботи щодо запобігання бездоглядності і 

правопорушень серед них та у зв’язку кадровими змінами, виконавчий 

комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити новий склад Координаційної ради у справах дітей при 

виконавчому комітеті Хустської міської ради  (додається).  

2. Рішення  виконавчого комітету Хустської міської ради від 06.12.2021р.  

№577 вважати таким, що втратило чинність.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Калина В.Ю. 

  

 

В.о. міського голови                                                                      Іван ФЕТЬКО 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


